

Položkový rozpočet stavby

Datum: 22.07.2020

Stavba : 918

REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM

Objednatel : Jihomoravský kraj
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

IČO : 70888337
DIČ : CZ70888337

Zhotovitel : ESOX spol. s r.o.
Libušina tř. 23, 623 00 Brno

IČO : _00558010
DIČ : CZ005580100

Za zhotovitele :

Za objednatele :



		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	21 %	-104 179,35
DPH	21 %	-21 878,00
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Cena celkem za stavbu		-126 057

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 21 %	Základ DPH 15 %	DPH celkem	%
ZL 18 Fasáda práce neprovedené	-126 057,01	-104 179,35	0,00	-21 877,66	100,0
Celkem za stavbu	-126 057,01	-104 179,35	0,00	-21 877,66	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 21 %	Základ DPH 15 %	DPH celkem	%
ZL 18	1 Finální omítky, kačírek, klempíř, přídlažba	-57 819,50	-47 784,71	0,00	-10 034,79	45,9
ZL 18	2 Rozpočet zpevněné plochy	-68 237,51	-56 394,64	0,00	-11 842,87	54,1
Celkem za stavbu		-126 057,01	-104 179,35	0,00	-21 877,66	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
59 Dlažby a předlažby komunikací	30,7	31 970	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	29,2	30 437	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	19,5	20 280	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	16,3	0	17 023	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4,3	4 469	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	87 156	17 023	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0

Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Finální omítky, kačírek, klempíř, příč	JKSO
Objekt			SKP
ZL 18		Fasáda práce neprovedené	Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
918		REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM	Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-30 761,32	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	-17 023,39	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	-47 784,71	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		-47 784,71	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		-47 784,71	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-47 784,71 Kč
DPH	21,0 %	-10 035 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-57 820 Kč

Poznámka :

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM	Rozpočet : 1
Objekt :	ZL 18 Fasáda práce neprovedené	Finální omítky, kačírek, klempíř, přídlažb

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	-30 437	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-324	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-17 023	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-30 761	-17 023	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-47 785	0
Oborová přírážka	0	0,0	-47 785	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-47 785	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-47 785	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-47 785	0
Provoz investora	0	0,0	-47 785	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-47 785	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-47 785	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI	Rozpočet: 1
Objekt :	ZL 18 Fasáda práce neprovedené	Finální omítky, kačírek, klempíř, přidlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	622432111R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní bar výměra odměřena kreslícím programem : D.1.1-6 : skladba B : 42,569: 42,569	m2	-42,57	490,00	-20 858,81
2	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou a stěrkového tmelu výměra odměřena kreslícím programem : D.1.1-6 : skladba B : 42,569: 42,569	m2	-42,57	225,00	-9 578,03
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				-30 436,84
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,6,15,16,18,19,21,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,33,34,35,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50, : 51,52,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,67,68,69,70,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,86,87,88, : 89,90,91,92,93,97,98,99,100,107,108,109,110,111,126,127,128,130,132,139,140,141,142,144,157, :	t	-0,51	635,00	-324,49
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				-324,49
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
4	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 194,195,196, : Součet: 16689,6*0,01	%	-166,90	2,00	-333,79
5	K/01	D + M oplechování vnějšího parapetu r.š. 160mm - , odvozu a likvidace stávajících	m	-2,70	224,00	-604,80
6	K/02	D + M oplechování vnějšího parapetu r.š. 210mm, - , odvozu a likvidace stávajících	m	-51,00	310,00	-15 810,00
7	K/03	D + M oplechování vnějšího parapetu r.š. 540mm, - , odvozu a likvidace stávajících	m	-0,60	458,00	-274,80
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				-17 023,39

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Rozpočet zpevněné plochy	JKSO
Objekt			SKP
ZL 18	Fasáda práce neprovedené		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
918	REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-56 395	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	-56 395	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	-56 395	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	-56 395	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %	-56 395 Kč
DPH	15,0 %	-8 459 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-64 854 Kč

Poznámka :

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM	Rozpočet : 2
Objekt :	ZL 18 Fasáda práce neprovedené	Rozpočet zpevněné plochy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
59 Dlažby a předlažby komunikací	-31 970	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-20 280	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-4 145	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-56 395	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-56 395	0
Oborová přírážka	0	0,0	-56 395	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-56 395	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-56 395	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-56 395	0
Provoz investora	0	0,0	-56 395	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-56 395	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-56 395	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI	Rozpočet: 2
Objekt :	ZL 18 Fasáda práce neprovedené	Rozpočet zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
1	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-46,00	230,00	-10 580,00
2	592453333R	Dlaždice betonová 60x60x8 cm hladká, standard šedá	m2	-46,00	465,00	-21 390,00
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				-31 970,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
3	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	-39,00	250,00	-9 750,00
4	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	-39,00	270,00	-10 530,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				-20 280,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-25,90	160,00	-4 144,64
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-4 144,64